1

2020年 11月 25日

各 位

会 社 名 テ ラ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  平  智 之

 （コード番号： 2191）

問合せ先 執行役員 / 管理本部長 玉 村  陽 一

 （電話：03-5937-2111）

和解による訴訟解決に関するお知らせ

当社とイーエイチエスメディカル株式会社との間で生じた訴訟について、2020年11月25日付けで和解が成立

いたしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１． 訴訟の提起から和解に至るまでの経緯

当社は、イーエイチエスメディカル株式会社より、2018 年 1 月から 8 月までの顧問料の支払等を求める

未払報酬等請求訴訟を 2019年 1月 25日付けで提起されておりました。協議の結果このたび同訴訟につい

て裁判上の和解が成立いたしました。

 ２．和解の相手方の概要

商号：イーエイチエスメディカル株式会社

住所：東京都杉並区阿佐谷南 3-37-1

代表者の役職・氏名：代表取締役 萩原新太郎

 ３．和解の内容

和解金 200万円

訴訟費用は各自の負担とする

４．今後の見通し

本和解が当社の業績に与える影響はございません。

 以 上